MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/feb./2017 al 28/feb./2017

Usr: POMPEYO

Fecha y#/may./2017

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion | 03:56 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$59,123,208.73
$4,808,424.52
$7,023,799.34
-$650,898.12
$701,033.16
$1,807.00
$30,883,951.34
$86,967.99
$58,348,607.46
$35,245,582.13
$39,706.94

— $195,612,T90.39

$17,149,353.30
$1,473,286.80
$5,688,642.39
$200,000.00
$47,480.97
$705,236.35
$66,114,721.18
$39,558,375.41
$47,244.79
$64,627,849.30

— $195,612,190.49

LIC. JUDIT MAGDALENA GUERRERO LOPEZ

PRESIDENTA MUNICIPAL

M.I1. JOSE DE JESUS SALINAS DE AVILA

SECRETARIO DE FINANZAS Y TESORERO MUNICIPAL

DR. JOSE ENCARNACION RIVERA MUNOZ

SINDICO MUNICIPAL
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